
                                                                                                                               

 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

Від  02 вересня 2024 року                                                              №2726 

 

Про підсумки виконання  

 міського бюджету 

 за І півріччя 2024 року. 

 

Розглянувши поданий виконавчим комітетом Скалатської міської ради звіт 

про виконання міського бюджету за І півріччя 2024 року, керуючись 

частиною четвертою статті 80 Бюджетного кодексу України та підпунктом 23 

пункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації постійної комісії Скалатської міської ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Інформацію про підсумки виконання міського бюджету за  І півріччя 

2024року  взяти до відома. 

 

2. затвердити звіт про виконання міського бюджету 

              - по    доходах  міського бюджету за І півріччя 2024 року  сумі    

65 691 039,82 гривень в тому числі доходи загального фонду міського 

бюджету  62 975 173,37 гривень, доходи спеціального фонду міського 

бюджету 2 028 578,45 гривні. 

              -по  видатках міського за  бюджету за  І півріччя 2024 року в сумі 

73 322 407,39 гривні в тому числі видатки загального фонду міського 

бюджету 70 154 503,02 гривень спеціального фонду бюджету 3 167 904,37 

гривень. 

 

 

 

 

               Міський голова                                          Петро САВОНЧАК 

 

 

 



 
Керівник фінансового відділу                                                                       Дацків Г. Б. 

 

Голова постійної комісії з питань планування, фінансів,  

бюджету та соціально-економічного розвитку                                           Шуб’як І. О. 

 

Юрисконсульт   

 

Секретар ради                                                        Магмет С.М. 

 

   

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ 

СКАЛАТСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ 

вул. Грушевського №2, м. Скалат, 47851, тел.. (03543) 3-16-07, телефон-факс 3-16-07 

E- mail: finance@skalatmr.gov.ua 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

про виконання міського бюджету 

за  І півріччя  2024 року 

 

За   І півріччя  2024 року  до бюджету територіальної  громади  надійшло  

34 932,1тис. грн. доходів загального фонду без урахування трансфертів та  

1 340,8тис. грн. спеціального фонду. Офіційні трансферти  (субвенції, базова  

дотації) надійшли в  повному обсязі 28 043,1тис.грн..  

 

При плані по доходах (без врахування офіційних трансфертів) на 

відповідний період – 33 660,0тис. грн. надійшло 34 932,1тис. грн., або план 

виконано на 103,78%.  

 

Порівнюючи з відповідним періодом минулого року власні доходи 

збільшились   на 7 495,7 тис. грн.. 

 

Основним джерелом доходів є:  

-податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати;  

-податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата; 

-податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості; 

-земельний податок з юридичних осіб;  

- орендна плата з юридичних осіб; 

-єдиний податок з фізичних осіб; 

-єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких 

частка сільськогосподарського товаро виробництва за попередній податковий 

(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків. 

 

 

 

 

 



 

 

Видатки бюджету  

Загальний фонд 

 

 При   плані на перше півріччя 2024 року з урахуванням змін  – 81 837,9 

тис. грн., видатків   виконано на суму – 70 154,5 тис. грн., що складає  85,99 % 

виконання. 

У першочерговому порядку по загальному фонду бюджету 

здійснювалось фінансування видатків по захищених статтях на заробітну 

плату та нарахування на заробітну плату працівникам бюджетних установ, 

оплата енергоносіїв, поточні трансферти населенню та поточні трансферти 

місцевим бюджетам.  

По КПКВКМБ 0110150  «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

використано 6 874,4 тис. грн. з них на оплату праці з нарахуванням – 5 769,8 

тис. грн., оплата енергоносіїв – 323,1тис. грн., оплата послуг – 593,8 тис. грн., 

придбання предметів та обладнання – 181,6 тис. грн.,  видатки на відрядження- 

3,9тис.грн; інші поточні видатки   – 2,2 тис. грн. 

По КПКВКМБ  0110180 «Інша діяльність управління »  за перше півріччя 

2024 року  виконано кошти в сумі 141,6 тис. гривень, на виконання 

зобов’язань   по виконавчій  службі. 

По КПКВКМБ  0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» склали  274,7 тис. грн. -  оплата енергоносіїв.  

По КПКВКМБ 0112111 «Первина медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної (медико-санітарної) допомоги» склали  на  

оплату енергоносіїв – 201,9 тис. грн., .  

По КПКВКМБ  0112152 «Інші програми за заходи   у сфері охорони 

здоров`я» використано – 292.8 тис. грн.,на оплату технічних засобів, та 

відшкодування безоплатного або пільгового відпуску лікарських засобів. 

По КПКВКМБ 0113210 «Організація та проведення громадських робіт» 

виконано видатків   в сумі 8.7 тис.грн., на оплату праці з нарахуванням. 

По КПКВКМБ 0115011  «Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту» склали – 59.3 тис. грн.. Придбані кубки, 

медалі, різний спортивний інвентарна суму 21,1 тис.грн., оплата членських 

внесків- 8,2 тис.грн., відрядних  – 30,0 тис.грн. 

 

По КПКВКМБ 0115031«Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» склала –1069,6 тис. грн., з 

них профінансовано - оплату праці з нарахуванням – 940,7 тис. грн., оплата 

енергоносіїв  65,2 тис. грн., оплата послуг 9,8тис. грн., придбання предметів та 

обладнання 28,5 тис. грн. .,  видатки на відрядження-1,2тис.грн; окремі заходи 

по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку-24,2тис.грн. 

 



  

По КПКВКМБ 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства» використано 529,1тис.грн., це заробітна плата 

працівників очисних споруд, оплата вуличного освітлення. 

По КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» 

використано коштів в сумі – 2398,1тис. грн., - це заробітна плата та 

нарахування на з/п прибиральникам, оплата паливно-мастильних матеріалів, 

благоустрій території сіл та міста. 

По КПКВКМБ  0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» виконано 

видатки по загальному  фонду  в сумі 114,7 тис. гривень  за розроблення  

проекту землеустрою , щодо відведення земельних ділянок  с. Панасівка . За 

розробку технічної документації з нормативної грошової оцінки земель с. 

Магдалівка . 

По КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» видатки за 

перший квартал 2024 року становлять 290,2 тис.грн (встановлення камер, 

виготовлення проектно-кошторисної документації, за дзеркало дорожнє 

сферичне , використовується для поліпшення огляду на перехрестях,  для 

спостереження на КПП, за придбання матеріалів відсів (вапняковий для 

ремонту автомобільних доріг господарським способом). 

По КПКВКМБ 0117693 «Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю» 

виконано   видатків 15,8  тис. грн (  виконання «Програми Іміджу» квіти з 

корзинами) 

По КПКВКМБ 0118220 «Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення» виконано в сумі 7,5 тис. грн.. по «Програмі сприяння 

територіальної оборони в Скалатській територіальній громаді на 2022-2024 

роки». 

По КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» на 

виконання «Програми підтримки ЗСУ» видатки за I півріччя 2024 року   

становлять   317,2 тис.грн.(запчастини до автомобіля, та  батарея DJI 

MATRICE 30 SERIES inteligent для забезпечення національної безпеки і 

оборони передані згідно акту передачі ВЧ.)   

 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ СКАЛАТСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

По КПКВКМБ 0600000 «Освіта» здійснювались видатки за рахунок 

місцевого бюджету  та офіційних трансфертів  ( освітньої субвенції, базової  

дотації)  з урахуванням змін ,  по захищених статтях на заробітну плату та  

нарахування на заробітну плату працівникам бюджетних установ, оплата 

енергоносіїв. Всього  по відділу  освіти Скалатської міської ради   за  перше 

півріччя  2024 року виконано видатків  – 45 443,6 тис. грн. з них 

профінансовано -  на оплату праці з нарахуванням – 40 850,1 тис. грн., оплата 

енергоносіїв – 3 664,7тис. грн., продукти харчування – 691,9 тис.грн.,  оплата 

послуг – 133,3 тис. грн., придбання предметів та обладнання – 100,7 тис. грн., 

видатки на відрядження – 1,5тис. грн., інші поточні видатки - 1,4тис.грн..   

 



ВІДДІЛ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ СКАЛАТСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

По КПКВКМБ    0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» виконано 

видатків 409,9 тис.грн.,в т. ч. на оплату праці з нарахуванням – 401,4 тис. грн., 

оплата енергоносіїв 3,6 тис. грн., придбання предметів та обладнання 4,5тис. 

грн., видатки на відрядження -0,4 тис.грн. 

По КПКВКМБ    0813032 « Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв`язку» за перше півріччя 2024 року виконано в сумі 1,4 

тис.грн. .(оплата послуг зв'язку ветеранів ВВ та УПА- 3 особам). 

По КПКВКМБ 0113160  «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги» використано 147,0 тис. грн. 

 (допомога по догляду похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування -32 осіб). 

КПКВКМБ 0113241 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення». На утримання ЦНСП 

Скалатської ТГ за перше півріччя  2024 року, видатки склали – 2 686,5 тис. 

грн., з них   оплату праці з нарахуванням – 2 647,2 тис. грн., оплата 

енергоносіїв 3,9 тис. грн.,   оплата послуг -3,6 тис. грн., придбання предметів 

та обладнання 31,8 тис. грн. 

По КПКВКМБ 0113242  «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» склали – 1 257,3тис. грн., за які надавалися 

матеріальні допомоги  військовослужбовцям на реабілітацію, допомоги на 

лікування, матеріальні допомоги особам, що опинились в складних життєвих 

обставинах, відшкодування витрат на поховання, протезування учасників 

ООС.  

  -75,0 тис.грн., що надійшли   із іншої субвенції з місцевого бюджету 

(Тернопільський обласний бюджет), на виконання обласної програми 

підтримки осіб ,які брали участь в антитерористичній операції/операції 

Об'єднаних сил, членів сімей осіб загиблих під час проведення 

антитерористичної операції та операції Об'єднаних сил, членів сімей Героїв 

Небесної Сотні, постраждалих учасників Революції Гідності на 2022-2024 

роки(3 осіб). 

   - 350,0тис.грн(35особа) виконання програми підтримки військовослужбовців 

Скалатської міської територіальної громади ,які брали (беруть)участь в захисті 

України, їх сімей загиблих військовослужбовців на 2024-2025 роки;  

    -200,0 тис грн.- на придбання  чотирьох пам’ятників. 

   -235,0 тис. грн допомоги на лікування,  учасникам ООС(28 чоловік) –в тому 

числі 5,0тис.грн.-закупівля деревини на опалення  по програмі підтримки 

військовослужбовців; 

   -349,1тис. грн допомоги на лікування, матеріальні допомоги особам, що 

опинились в складних життєвих обставинах(51 осіб). 

- 48,2тис.грн. – відшкодування по Програмі поховання військовослужбовців. 

 



СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ СКАЛАТСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Відповідно до рішення сесії від 14.03.2024 року № 2499 «Про внесення змін до  

бюджету Скалатської міської територіальної громади на 2024 рік(код бюджету 

19523000000)» №2419  направлено  кошти  на фінансування утвореного 

відділу Скалатської  міської ради, що  працює від 07.02.2024 року  в сумі 

482,0тис.грн. 

По КПКВКМБ    0910160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах», за перше 

півріччя 2024 року видатки по даному відділу склали 290,3 тис.грн. 

Першочергово здійснювалось фінансування видатків по захищених статтях на 

заробітну плату та нарахування на заробітну плату , що становить -241,3 

тис.грн., оплата енергоносіїв - 0,4 тис. грн придбання предметів та обладнання 

-41,0 тис.грн., оплата послуг   5,5 тис. грн.,   видатки на відрядження -2,1 тис. 

грн. 

   

 

ВІДДІЛ  КУЛЬТУРИ ТА ОХОРОНИКУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ 

СКАЛАТСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

По КПКВКМБ 1000000 У першочерговому порядку по загальному фонду 

бюджету здійснювалось фінансування видатків по захищених статтях на 

заробітну плату та нарахування на заробітну плату працівникам бюджетних 

установ, оплата енергоносіїв. «Культура і мистецтво» виконала видатки 

місцевого бюджету за 1 півріччя 2024 року в сумі 5 380,8 тис. грн., з них 

профінансовано - оплату праці з нарахуванням – 4 956,2  тис. грн., оплата 

енергоносіїв 382,6 тис. грн., придбання предметів та обладнання-18,0 тис.грн., 

оплата послуг  21,1 тис. грн.,  інші поточні видатки- 2,9 тис.грн.. 

 

 

ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ СКАЛАТСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  По КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» виконано 

видатків 464,9 тис.грн., в  т. ч. на оплату праці з нарахуванням – 445,1тис. грн., 

придбання предметів та обладнання-4,1 тис.грн., оплата енергоносіїв 3,6 тис. 

грн., оплата послуг  - 10,6 тис. грн., видатки на відрядження 1,5 тис. грн.. 

 

  По КПКВКМБ 3719770  «  Субвенції з місцевого бюджету» передано  259,9 

тис.грн., зокрема   Скориківській сільській територіальній громаді – 200,9 

тис.грн   за утримання одиноких престарілих  людей громади в закладах  

соціального обслуговування, та Підволочиській селищній територіальній 

громаді -59,0 тис. грн на утримання трудового архіву. 

 

  По КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» в 

 першому півріччі 2024 року передано  субвенції в сумі 800,0тис.грн.,на 

виконання програми «Поліцейський офіцер громади Скалатської МТГ на 

2024-2027 роки»(для придбання службового автомобіля). 



 

 

                                       Спеціальний фонд 

За І півріччя  2024  року – видатки склали 3 167 ,9 тис. грн.,  

По КПКВКМБ 0113210 «Організація та проведення громадських робіт» 

виконано видатків   в сумі 5,0 тис.грн., на оплату праці з нарахуванням. 

По КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» видатки за 

перше півріччя 2024 року становлять 90,2тис.грн (благодійна допомога). 

По КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» на 

виконання «Програми підтримки ЗСУ» видатки за перше півріччя  2024 року   

становлять   2 058,2 тис.грн..(17 МABIK , передані згідно акту передачі ВЧ.) 
 

 

По КПКВКМБ 0600 «Освіта» видатки по головному розпоряднику  за перше 

півріччя 2024 року становлять   - 856,1 тис.грн. з них: 

- батьківська  плата на продукти харчування по ЗЗО та ЗДО- 411,2 тис.грн, 

- кошти благодійної допомоги(спонсори) на придбання побутових приладів 

та інвентаря для гімназій громади- 429,9 тис.грн. 

- 15.0тис.грн громадські роботи (за рахунок коштів центрів зайнятості). 

 

По КПКВКМБ 1000000 «Культура» за перше півріччя 2024 виконано 158,4 

тис.грн. з них : 

-151,0 тис.грн. за рахунок батьківської плати  заробітна плата  педагогічному 

персоналу  мистецької школи(оздоровчі); 

-5,7 тис.грн бібліотечний фонд ; 

- 1,7тис.грн.власних надходжень. 

 

  

 

 

 

Керівник фінансового відділу                                      Галина ДАЦКІВ 
 

 



Затверджено 

по бюджету 

на рік з 

урахуванням 

змін

Виконано 

за І півріччя 

2024 року

поточні (код 

2000)

з них: 

оплата 

праці (код 

2110)

оплата 

комунальн

их послуг 

та 

енергоносі

їв (код 

2270)

інші 

виплати 

населенню 

(код 2730)

капітальн

і видатки 

(код 

3000)

Затвердже

но по 

бюджету 

на рік з 

урахуванн

ям змін

Виконано 

за І 

півріччя 

2024 року

поточні 

(код 2000)

з них: 

оплата 

праці 

(код 

2110)

оплата 

комунал

ьних 

послуг 

та 

енергоно

сіїв (код 

2270)

капітальні 

(код 3000)

0100 Державне управління 17 418 500,00 9 192 286,35 9 192 286,35 6 523 005,71 330 743,71 100 000,00 9 192 286,35

1000 Освіта 79 858 978,42 47 046 987,05 47 046 987,05 35 049 343,20 3 708 342,18 1 457 518,00 992 127,34 992 127,34 123 789,27 48 039 114,39

2000 Охорона здоров`я 2 925 000,00 1 186 558,42 1 186 558,42 2 000 575,00 1 186 558,42

3000

Соціальний захист та соціальне 

забезпечення 8 797 300,00 4 100 832,11 4 100 832,11 2 164 954,00 3 922,06 1 357 398,71 19 962,91 19 962,91 17 145,03 4 120 795,02

4000 Культура i мистецтво 5 714 000,00 2 719 366,07 2 719 366,07 1 893 588,35 339 003,64 32 000,00 7 376,00 7 376,00 2 726 742,07

5000 Фiзична культура i спорт 2 531 148,00 1 175 720,07 1 175 720,07 819 808,35 65 136,64 1 175 720,07

6000 Житлово-комунальне господарство 5 499 000,00 2 927 295,06 2 927 295,06 2 927 295,06

7130 Здійснення заходів із землеустрою 400 000,00 114 762,00 114 762,00 114 762,00

7363 Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій

7461 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 3 367 770,00 290 173,05 290 173,05 90 196,12 90 196,12 380 369,17

7670 Внески до статутного капіталу 

суб`єктів господарювання 100 000,00

7693 Інші заходи, пов"язані з економічною 

діяльністю 100 000,00 15 881,00 15 881,00 15 881,00

8220 Заходи та роботи з мобілізаційної 

підготовки місцевого значення 50 000,00 7 499,00 7 499,00 7 499,00

8240 Заходи та роботи з територіальної 

оборони 330 300,00 317 288,00 317 288,00 2 469 700,00 2 058 242,00 2 058 242,00 2 375 530,00

8311 Охорона та раціональне 

використання природних ресурсів 50 000,00

8700 Резервний фонд 1 000 000,00

9410 Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у 9750 Субвенція з місцевого бюджету на 

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 527 900,00 259 854,84 259 854,84 259 854,84

9800 Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 1 260 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00

Разом видатків 129 779 896,42 70 154 503,02 70 154 503,02 46 450 699,61 4 447 148,23 1 357 398,71 800 000,00 6 209 793,00 3 167 904,37 1 109 662,37 140 934,30 2 058 242,00 73 322 407,39

Г.Б.Дацків

Код
Видатки бюджету за програмною 

класифікацією                 

Секретар ради

Видатки загального фонду

Виконано 

за І 

півріччя 

2024 року

Видатки спеціального фонду

Софія МАГМЕТ



Затверджено 

по бюджету 

на рік з 

урахуванням 

змін

Виконано 

за І півріччя 

2024 року

поточні (код 

2000)

з них: 

оплата 

праці (код 

2110)

оплата 

комунальн

их послуг 

та 

енергоносі

їв (код 

2270)

інші 

виплати 

населенню 

(код 2730)

капітальн

і видатки 

(код 

3000)

Затвердже

но по 

бюджету 

на рік з 

урахуванн

ям змін

Виконано 

за І 

півріччя 

2024 року

поточні 

(код 2000)

з них: 

оплата 

праці 

(код 

2110)

оплата 

комунал

ьних 

послуг 

та 

енергоно

сіїв (код 

2270)

капітальні 

(код 3000)

Код
Видатки бюджету за програмною 

класифікацією                 

Видатки загального фонду

Виконано 

за І 

півріччя 

2024 року

Видатки спеціального фонду



грн.

Доходи

Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією

Затверджено по 

бюджету на рік 

з урахуванням 

змін

Виконано за І 

півріччя 2024 року

Затверджено по 

бюджету на рік з 

урахуванням 

змін

Виконано за І 

півріччя 2024 

року

Затверджено по 

бюджету на рік з 

урахуванням 

змін

Виконано за І 

півріччя 2024 

року

10000000 Податкові надходження 67 403 000,00 34 293 017,94 50 000,00 25 471,44 67 400 000,00 26 774 459,94

11010000 Податок на доходи фізичних осіб 36 872 000,00 18 563 283,41 36 872 000,00 18 563 283,41
11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 10 000,00 340,00 10 000,00 340,00
13010000 рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 48 000,00 47 933,88 48 000,00 47 933,88
13030000 рентна плата за користування надрами 20 000,00 15 691,96 20 000,00 15 691,96
13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого значення 3 000,00 1 291,00 3 000,00 1 291,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  3 200 000,00 1 301 437,10 3 200 000,00 1 301 437,10

14020000

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів (продукції) 500 000,00 117 658,75 500 000,00 117 658,75

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції) 1 500 000,00 649 907,95 1 500 000,00 649 907,95

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів 1 200 000,00 533 870,40 1 200 000,00 533 870,40

18000000 Місцеві податки 27 250 000,00 6 845 773,59 27 250 000,00 6 845 773,59
18010000 Податок на майно 13 750 000,00 7 524,81 13 750 000,00 7 524,81

18050000 Єдиний податок  13 500 000,00 6 838 248,78 13 500 000,00 6 838 248,78

19000000 Інші податки та збори 50 000,00 25 471,44 50 000,00 25 471,44

19010000 Екологічний податок 50 000,00 25 471,44 50 000,00 25 471,44

19090000

Податки і збори, не віднесені до інших категорій, та кошти, 

що передаються (отримуються) відповідно до бюджетного 

законодавства

20000000 Неподаткові надходження 597 000,00 639 060,43 708 000,00 1 112 973,21 1 305 000,00 1 752 033,64

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  91 700,00 171 777,98 91 700,00 171 777,98

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або 

комунальних унітарних підприємств та їх об`єднань, що 

вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), 

нараховані на акції (частки) господарських товариств, у 

статутних капіталах яких є державна 1 000,0021050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих 

21080000 Інші надходження  90 700,00 171 777,98 90 700,00 171 777,98

21110000

Надходження коштів від відшкодування втрат 

сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва  

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 433 000,00 344 444,70 433 000,00 344 444,70

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним 

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 

комунальній власності 70 000,00 15 520,31

70 000,00 15 520,31

22090000 Державне мито  2 300,00 622,92 2 300,00 622,9222130000

Орендна плата за водні обєкти ( їх частин) що надаються в 24060000 Інші надходження  106 694,52 3 289,25 109 983,77

24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 

законодавства про охорону навколишнього природного 

середовища внаслідок господарської та іншої діяльності 3 289,25

3 289,25

24062200 Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 24060300 Інші надходження  106 694,52 106 694,52

25000000 Власні надходження бюджетних установ 708 000,00 1 109 683,96 708 000,00 1 109 683,96

30000000 Доходи від операцій з капіталом 100 000,00 202 333,80 100 000,00 202 333,80
33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

33010400

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у 

державній або комунальній власності, та земельних ділянок, 

які знаходяться на території Автономної Республіки Крим 100 000,00 202 333,80 100 000,00 202 333,80

50000000 Цільові фонди 

50110000

Цільові фонди утворені Верховною радою Автономною 

Республіки Крим органами місцевого самоврядування а 

місцевими органами виконавчої влати 

Разом доходів 68 000 000,00 34 932 078,37 858 000,00 1 340 778,45 68 858 000,00 36 272 856,82

40000000 Офіційні трансферти 48 856 300,00 27 920 800,00 687 800,00 687 800,00 49 544 100,00 28 608 600,00

41020000 Дотації з державного бюджету 9 895 700,00 4 947 600,00 9 895 700,00 4 947 600,00
41020100 Базова дотація 9 895 700,00 4 947 600,00 9 895 700,00 4 947 600,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 38 960 600,00 22 973 200,00 38 960 600,00 22 973 200,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам
38 960 600,00 22 973 200,00 38 960 600,00 22 973 200,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 512,00 512,00 512,00 512,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету
512,00 512,00 512,00 512,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 241 448,00 121 783,00 687 800,00 687 800,00 929 248,00

809 583,00

41051100
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

41051500
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного 

періоду 687 800,00 687 800,00 687 800,00

687 800,00

41057700

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів 

з реалізації соціального проекту `Активні парки - локації 

здорової України` за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 135 148,00 46 783,00 135 148,00

46 783,00

117 098 260,00 62 975 173,37 1 545 800,00 2 028 578,45 119 331 348,00 65 691 039,82

Код

Разом

про виконання міського бюджету за І півріччя 2024 року

Спеціальний фондЗагальний фонд

Всього доходів

                                                                                                      ЗВІТ                                                                                          

Додаток

до рішення сесії  від 02 вересня 2024 року  №2726


